



ThoKaSo Holding ApS

Rugbjergvej 119
8260 Viby J
CVR-nr. 28666985

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Arne Kleven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ThoKaSo Holding ApS

Rugbjergvej 119

8260 Viby J

CVR-nr.: 28666985

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Arne Kleven, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 722 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.351)	(9.015)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		731.735	17.142
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.247)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(25)
Resultat før skat		720.137	8.102
Skat af årets resultat	1	2.216	2.000
Årets resultat		722.353	10.102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		607.953	10.102
Resultatdisponering		722.353	10.102

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577.366	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Udskudt skat		0	39.000
Finansielle aktiver	2	827.366	289.000
Anlægsaktiver		827.366	289.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.216	0
Tilgodehavender		41.216	0
Likvide beholdninger		1.257	108
Omsætningsaktiver		42.473	108
Aktiver		869.839	289.108

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.377	0
Overført overskud eller underskud		120.328	(323.248)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		524.105	(198.248)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	110.284
Hensatte forpligtelser		0	110.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.234	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	369.572
Kortfristede gældsforpligtelser		345.734	377.072
Gældsforpligtelser		345.734	377.072
Passiver		869.839	289.108
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(323.248)	0	(198.248)
Årets resultat	0	164.377	443.576	114.400	722.353
Egenkapital ultimo	125.000	164.377	120.328	114.400	524.105

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	39.000	(2.000)
Refusion i sambeskatning	(41.216)	0
	(2.216)	(2.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	412.989	250.000
Kostpris ultimo	412.989	250.000
Andel af årets resultat	318.746	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(44.085)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(110.284)	0
Opskrivninger ultimo	164.377	0
Nedskrivninger primo	(412.989)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	412.989	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.366	250.000

Selskabet har i regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet unoterede anparter i et dansk selskab til kostpris. Den forholdsmæssige indre værdi af anparterne er lavere end selskabets kostpris for anparterne, men det er ledelsens vurdering, at fremtidig resultatudvikling vil påvirke værdien af anparterne positivt, og ledelsen har derfor fastholdt værdien af anparter til kostpris.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
